[bookmark: OLE_LINK6]

关于邀请参加2018年墨西哥国际
劳保展览会的函

各县区、开发区贸促会，各专业委员会，各会员企业：
为了全方位协助我市企业拓展国际市场，广建商贸脉络，提升生产力及竞争力，把握全球市场新机遇，根据省贸促会要求，我会拟组织我市相关企业参加2018年墨西哥国际劳保展览会。现将有关参展事宜通知如下：
一、展会名称：2018年国际劳保展览会
[bookmark: _GoBack]二、展览日期：2018年4月24日-26日（每年一届）
三、展览地点：墨西哥城Centro Citibanamex展览中心
四、展会介绍
墨西哥国际劳保展，是中美洲及加勒比地区劳保领域最大规模和影响力的唯一的专业展会，获得了政府部门、权威行业机构和协会组织的协办和支持，汇聚了行业的一线品牌，是国际企业拓展业务、行业交流及新产品、新技术发布与展示的关键平台。
展会历史悠久，2018年展会是第16届。主办方根据产品大类将展馆划分为劳保、安防和军警三个大区，此外还有同馆举行的消防主题展。在展会同期举办内容丰富的研讨活动及评奖活动，主要分为两大主题：创新技术研讨及发布；安全防护及管理。墨西哥在劳保领域有着巨大的需求，目前在美国在美洲地区的保守收缩政策下，其市场对于中国企业有很大的发展潜力。作为MINTs薄荷四国的头号国家，墨西哥代表着未来新兴市场的崛起力量。
五、展品范围
全系列个人防护用品（PPE）包括：头部防护、眼面耳防护、呼吸道防护、手部防护、身躯防护、足部防护、高空安全防护、粉尘防护、噪音及辐射防护等；高处作业安全设备、密闭空间设备、空气流动和质量监测设备、可燃粉尘模拟装置、卫生与洗涤用品、心电图机（带分析仪）、放射物品、安全标志等。
六、参展费用
展位费：440美金/平方米
报名费：2000元/企业
七、联系方式
请有意向参展企业于2018年2月20日前将参展申请表发我会，具体联系方式如下：
组织单位：临沂市贸促会
联系人：曹伟；米金子
电话：8056782；8139072
邮箱：59768104@qq.com
传真：8139936
执行单位：山东省贸促会贸易投资服务中心
联系人：卫艳；郑善吉
电话：0531-86168350；0531-86168394
邮箱: weiyan@ccpitsd.org.cn  zhengshanji@ccpitsd.org.cn
传真：0531-86168362

附件：参展申请表（代合同）

                                 临沂市贸促会办公室
                              2017年9月12日

附件
参 展 申 请 表（ 代 合 同 ）
	展会名称：2018年墨西哥国际劳保展览会

	 参展单位名称
	中文

	英文

	 单位详细地址
	中文

	英文

	 联系人：
	 手机：
	 企业进出口代码：

	 上年度进出口总额：
	 组织机构代码：
	 海关编码：

	 电话（含区号）：
	 传真（含区号）：

	 E-mail：
	 网址：

	 申请标准摊位（12m²） ____个   空地 ____m²
	 是否角摊位   □   是            □   否

	 申请参展人数 ____人
	 是否特装     □   是            □   否

	 主要参展展品介绍（中英文：50字以内）

	姓名
	性别
	职务
	身份证号码
	护照号码
	护照有效期

	山东省贸促会贸易投资服务中心
 地址：济南经四路158号西楼116室
 联系人：郑善吉 电话：0531-86168394   　 传真：0531-86168362
 收款单位：中国国际贸易促进委员会山东省委员会贸易投资服务中心
 开户行：中国农业银行济南市市中区支行　　 账  号：15111101040016679

	 参展单位盖章：
 负责人签字：
 日期：    年    月    日
	 山东省贸促会贸易投资服务中心盖章：
 负责人签字：
 日期：    年    月    日

	参 展 规 定
1、参展单位需填写参展申请表并加盖公章后传真至我会，同时按文件要求交纳定金。收到申请表和定金后即确认其参展。一经确认参展后，再提出退展，已付定金及所发生的费用均不予退还。
2、报名时请支付22000元人民币以确认展位。
3、如参展单位在我方已向主办方确认面积付款后提出退展，则已付摊位费及所发生的费用均不予退还。
4、如非主办机构或社团单位可控制的原因，如战争、自然灾害、签证等，造成参展单位不能参展，已付摊位费用及所发生的其它费用均不予退还。
5、行程人员费用及展品运输事宜详见有关通知文件。